
2022-12-10 2022-12-10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-5963 ALEMANY PIRIS, BLAI ESP 16 Lô Esport Menorca 5775

IB-3685 ALONSO FERNANDEZ, ELIO ESP 16 Lô Esport Menorca 557

IB-3185 CATCHOT CUZCANO, URIEL ESP 17 Lô Esport Menorca 584

IB-5835 COLL PONS, MARTI ESP 15 C.A. Ferreries 5727

IB-2227 DIAZ RODRIGUEZ, MATEO ESP 17 Lô Esport Menorca 600

IB-2226 FUXA VINENT, NIL ESP 16 Lô Esport Menorca 616

IB-876 GRAU PONS, HUGO ESP 16 Lô Esport Menorca 636

IB-4324 MERCADAL MARQUES, PAU ESP 17 Xtrem Menorca Atletisme 987

IB-1060 PONS ALLES, JOSEP ESP 15 C.A. Ferreries 782

IB-1062 PONS VINENT, ADRIA ESP 15 C.A. Ferreries 785

IB-5980 VARELA TRAVESSET, TRISTAN ESP 17 Lô Esport Menorca 1049

IB-24208 VILLALONGA ALVAREZ, LEO ESP 15 Lô Esport Menorca 760

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-3203 AGRA ARENAS, OSCAR ESP 14 Lô Esport Menorca 552

IB-3339 BARRERA VERGER, JOSEP ESP 14 Lô Esport Menorca 570

IB-22214 CENDRERO PONS, ALEX ESP 13 Lô Esport Menorca 585

IB-1157 CHINARRO GARCIA, ENOL ESP 13 Lô Esport Menorca 587

IB-890 DIAZ RODRIGUEZ, MARTI ESP 14 Lô Esport Menorca 599

IB-885 GRAU PONS, LUCAS ESP 14 Lô Esport Menorca 637

IB-1139 MERCADAL MARQUES, QUIM ESP 14 Xtrem Menorca Atletisme 988

IB-6009 SÁNCHEZ CASANOVAS, GIANNI ESP 13 Lô Esport Menorca

IB-2551 TRUYOL COLL, KIKE ESP 13 C.A. Ferreries 5708

09.50 - PC IB-21527 MUÑOZ LOPEZ, ERIC ESP 13 C.A. Ferreries 779

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-20614 BENEJAM TORRES, ANGEL ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 799

IB-6432 RODRIGUEZ SAAVEDRA, LUCAS ESP 01 Lô Esport Menorca

07.12 - PC IB-8721 VASCO GONZALEZ, EMILIO ESP 02 Lô Esport Menorca 755

07.77 - PC IB-9039 BOSCH PONS, ALBERT ESP 02 Cecome CCE S. Lluis 804

07.97 - PC IB-3228 FERNANDEZ PONS, JOAN ESP 05 Lô Esport Menorca 608

08.34 - PC IB-22399 BARTHA , ERVIN ESP 06 Lô Esport Menorca 571

08.45 - PC IB-933 YANCEK , AARON POL 06 Lô Esport Menorca 768

08.57 - PC IB-21514 BARRERA CALERO, DAVID ESP 78 Lô Esport Menorca 568

09.01 - PC IB-20617 MARQUÉS VARGAS, DAVID ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 832

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-5757 BAGUR CAMPS, IBAI ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 5742

IB-3678 BRONDO PLOVINS, NICO ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 970

IB-5878 CASASNOVAS MOLL, MARC ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 5748

IB-6079 FERREIRA SÁNCHEZ, ARITZ ESP 11 Lô Esport Menorca 5783

IB-24182 MARCO SORIANO, ELLIOT ESP 11 Lô Esport Menorca 666

IB-5944 PONS ABAD, GONZALO PAU ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 5759

09.36 - PC IB-22215 CENDRERO PONS, HUGO ESP 12 Lô Esport Menorca 686

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-20563 CUBERO GOMILA, FERRAN ESP 10 Cecome CCE S. Lluis 819

IB-5947 JANER PONS, ALEIX ESP 09 Xtrem Menorca Atletisme 5758

10.73 - PC IB-1000 YANCEK , JETHRO ESP 10 Lô Esport Menorca 769

09.52 - PC IB-3219 MOYA IZQUIERDO, AITOR ESP 10 Lô Esport Menorca 686

09.82 - PC IB-24189 MURESAN GOMEZ, ADRIAN ESP 09 Lô Esport Menorca 687

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-20700 CARDONA DAZA, BARTOLOME ESP 07 Lô Esport Menorca 578

IB-3228 FERNANDEZ PONS, JOAN ESP 05 Lô Esport Menorca 608

IB-22250 MARÍ  PIÑERO , ISAAC ESP 08 Lô Esport Menorca 669

IB-6432 RODRIGUEZ SAAVEDRA, LUCAS ESP 01 Lô Esport Menorca

IB-2553 TRUYOL COLL, MARC ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 874

00:42.03 - PCIB-8721 VASCO GONZALEZ, EMILIO ESP 02 Lô Esport Menorca 755

00:43.16 - PCIB-22399 BARTHA , ERVIN ESP 06 Lô Esport Menorca 571

00:43.25 - PCIB-20617 MARQUÉS VARGAS, DAVID ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 832

00:46.18 - PCIB-2696 MAYANS SALORD, ALBERT ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 835

00:47.37 - PCIB-22460 PICO MESQUIDA, BERNAT ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 847

50m MASC. AL BM

60m MASC. AL ABM

60m MASC. AL AM

60m MASC. AL IM

300m MASC. AL ABM

II Control de Pista Hivern - Menorca

Fecha Inicio Fecha Fin 

50m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-21514 BARRERA CALERO, DAVID ESP 78 Lô Esport Menorca 568

IB-5964 LORENZO HERNANDEZ, FABIAN ESP 07 Lô Esport Menorca 1020

00:49.86 - PCIB-22419 PONS GARCÍA, SERGI ESP 06 Cecome CCE S. Lluis 852

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-636 COLL RIUDAVETS, DAVID ESP 09 Cecome CCE S. Lluis 815

IB-20699 DE NOVO MERCADAL, ISAAC ESP 07 Lô Esport Menorca 597

IB-5947 JANER PONS, ALEIX ESP 09 Xtrem Menorca Atletisme 5758

IB-24189 MURESAN GOMEZ, ADRIAN ESP 09 Lô Esport Menorca 687

IB-5944 PONS ABAD, GONZALO PAU ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 5759

02:39.13 - PCIB-20700 CARDONA DAZA, BARTOLOME ESP 07 Lô Esport Menorca 578

03:00.97 - PCIB-2553 TRUYOL COLL, MARC ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 874

03:06.20 - PCIB-20670 VILLALONGA MASCARÓ, RAFEL ESP 07 Lô Esport Menorca 761

03:13.49 - PCIB-20801 SARRIO MAIQUES, BORJA ESP 08 Lô Esport Menorca 727

03:15.61 - PCIB-390 SARRIO MAIQUES, MIQUEL ESP 08 Lô Esport Menorca 728

03:22.22 - PCIB-2696 MAYANS SALORD, ALBERT ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 835

03:25.42 - PCIB-20563 CUBERO GOMILA, FERRAN ESP 10 Cecome CCE S. Lluis 819

03:27.60 - PCIB-22239 GOMILA MANZANO, MARC ESP 09 Lô Esport Menorca 628

03:51.18 - PCIB-20620 TALTAVULL PONS, XAVIER ESP 05 Cecome CCE S. Lluis 872

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

04:05.66 - PCIB-15414 ROCHELT ROIG, MARC ESP 94 Cecome CCE S. Lluis 864

04:12.12 - PCIB-9967 CUBAS TORRAS, NIL ESP 97 Cecome CCE S. Lluis 817

05:01.40 - PCIB-23272 VENDRELL LAPARRA, VICTOR ESP 69 Cecome CCE S. Lluis 876

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

1.30 - PC IB-2696 MAYANS SALORD, ALBERT ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 835

1.25 - PC IB-22460 PICO MESQUIDA, BERNAT ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 847

1.20 - PC IB-3219 MOYA IZQUIERDO, AITOR ESP 10 Lô Esport Menorca 686

IB-3179 ANGLADA VALCEPINA, MARTIN ESP 10 Xtrem Menorca Atletisme 968

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-5757 BAGUR CAMPS, IBAI ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 5742

IB-3678 BRONDO PLOVINS, NICO ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 970

IB-5878 CASASNOVAS MOLL, MARC ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 5748

IB-22215 CENDRERO PONS, HUGO ESP 12 Lô Esport Menorca 686

IB-6079 FERREIRA SÁNCHEZ, ARITZ ESP 11 Lô Esport Menorca 5783

IB-24182 MARCO SORIANO, ELLIOT ESP 11 Lô Esport Menorca 666

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

11.63 - PC IB-3179 ANGLADA VALCEPINA, MARTIN ESP 10 Xtrem Menorca Atletisme 968

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

19.93 - PC IB-22250 MARÍ  PIÑERO , ISAAC ESP 08 Lô Esport Menorca 669

17.15 - PC IB-22460 PICO MESQUIDA, BERNAT ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 847

15.75 - PC IB-20614 BENEJAM TORRES, ANGEL ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 799

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

29.25 - PC IB-21514 BARRERA CALERO, DAVID ESP 78 Lô Esport Menorca 568

IB-16723 REURER OLIVES, SERGI ESP 98 Lô Esport Menorca 715

IB-6432 RODRIGUEZ SAAVEDRA, LUCAS ESP 01 Lô Esport Menorca

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

12:43.87 - PCIB-16737 SANCHEZ GINES, IZAN ESP 09 Lô Esport Menorca 723

13:15.98 - PCIB-22388 LUQUE PEREZ, GUIEM ESP 10 Lô Esport Menorca 661

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-23179 BARRERA ALZINA, ASTRID ESP 13 C.A. Ferreries 771

IB-5941 CAMPS JUANEDA, LARA ESP 13 C.A. Ferreries 5724

IB-5756 CANALS COMELLAS, AINA ESP 13 Xtrem Menorca Atletisme 5732

IB-4014 LOPEZ SINTES, MARIA ESP 13 Lô Esport Menorca 658

IB-6029 TUDURI BAUTISTA, ESTHER ESP 13 Lô Esport Menorca 1019

Disco (800g) MASC. IM

Disco (1kg) MASC. CM

Disco (2kg) MASC. ABM

2.000m Marcha MASC. AL IM

50m FEM. AL BF

400m MASC. AL ABM

1.000m MASC. AL ABM

1.500m MASC. AL ABM

Altura MASC. AL ABM

Altura MASC. AL AM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-6444 AGUADO PONS, ÀSIA ESP 17 Lô Esport Menorca

IB-862 GARCIA GARCESO, ABRIL ESP 16 Lô Esport Menorca 622

IB-5831 LESCANO VIDAL, MARTINA ESP 15 C.A. Ferreries 5728

IB-24181 LUQUE PEREZ, BERTA ESP 15 Lô Esport Menorca 660

IB-5856 MOIRAN ANGLADA, IRINA ESP 16 Xtrem Menorca Atletisme 5743

IB-1056 RAMIREZ PONSETI, QUERALT ESP 16 C.A. Ferreries 786

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-5237 CAPÓ QUINTANA, ROSER ESP 07 Xtrem Menorca Atletisme 5754

IB-4919 MARTINEZ APELLÁNIZ, CARLOTA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis

IB-2358 MOLL PEDREÑO, NURIA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 839

IB-1693 PONS POU, LAIA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis

IB-5857 RUAU SANZ, ALBA ESP 08 Xtrem Menorca Atletisme 5734

IB-4923 YANCEK , FIONA GBR 75 Lô Esport Menorca 5700

10.17 - PC IB-2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 824

10.31 - PC IB-24185 MASFERRER CARRERAS, HANNA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis

08.39 - PC IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 75 Avinent Manresa

08.40 - PC IB-22265 PONS OLIVA, MARIA ESP 08 Lô Esport Menorca 707

08.58 - PC IB-8794 MACIEL DE OLIVEIRA, YASNA ESP 05 Lô Esport Menorca 662

08.68 - PC IB-969 MESQUIDA BENEJAM, IRENE ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 836

09.21 - PC IB-497 GOÑALONS BENEJAM, ISONA ESP 06 Cecome CCE S. Lluis 825

09.23 - PC IB-3683 MELIA CARRERES, HELENA ESP 08 Lô Esport Menorca 681

09.63 - PC IB-1928 GREGORIO LOPEZ, AMARECH ESP 04 Lô Esport Menorca 638

09.82 - PC IB-20627 SUBIRATS BAGUR, ROSER ESP 06 Cecome CCE S. Lluis 870

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

08.79 - PC IB-4347 FLORIT ANGLADA, JULIA ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 980

08.95 - PC IB-22463 RAMIREZ PONSETI, MIREIA ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 996

09.82 - PC IB-20571 VAQUERO PONS, JARA ESP 11 Cecome CCE S. Lluis

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-4789 CARRERAS DALMEDO, MARTINA ESP 10 Cecome CCE S. Lluis

IB-6034 PONS QUINTANILLA, LAURA ESP 10 Lô Esport Menorca

IB-4922 ROTERS , TARA ESP 09 Cecome CCE S. Lluis

10.00 - PC IB-24169 ILIYANOVA IVANOVA, IVONA RUS 10 Lô Esport Menorca 642

09.66 - PC IB-22246 MACIEL DE OLIVEIRA, YZABELLE ESP 09 Lô Esport Menorca 663

09.93 - PC IB-23562 MOLINA HUETE, AINHOA ESP 10 Lô Esport Menorca 683

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-2359 BAGUR MARIN, NICOLE ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 796

IB-5235 JUANEDA BOSCH, MARTA ESP 08 Xtrem Menorca Atletisme 5750

IB-6040 ORTIZ CUESTA, CARMEN ESP 96 Lô Esport Menorca 5776

IB-22462 PONS PELEGRI, XISCA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 853

00:40.73 - PCIB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA ESP 75 Avinent Manresa

00:43.36 - PCIB-20633 PONS ABAD, JIMENA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 849

00:46.12 - PCIB-22265 PONS OLIVA, MARIA ESP 08 Lô Esport Menorca 707

00:46.27 - PCIB-8794 MACIEL DE OLIVEIRA, YASNA ESP 05 Lô Esport Menorca 662

00:47.04 - PCIB-24185 MASFERRER CARRERAS, HANNA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis

00:48.52 - PCIB-2358 MOLL PEDREÑO, NURIA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 839

00:48.63 - PCIB-20618 MONTSERRAT JUANEDA, BERTA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 840

00:50.52 - PCIB-1928 GREGORIO LOPEZ, AMARECH ESP 04 Lô Esport Menorca 638

00:52.05 - PCIB-942 NOGUEIRA PEREZ, JUDIT ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 845

00:54.14 - PCIB-20624 CALAFAT MOLL, ALICIA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 806

00:55.63 - PCIB-4919 MARTINEZ APELLÁNIZ, CARLOTA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis

00:59.08 - PCIB-1693 PONS POU, LAIA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

01:08.97 - PCIB-1928 GREGORIO LOPEZ, AMARECH ESP 04 Lô Esport Menorca 638

400m FEM. AL  ABF

50m FEM. AL PBF

60m FEM. AL ABF

60m FEM. AL AF

60m FEM. AL IF

300m FEM. AL  ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-3238 CASTELL ESCOLANO, DIDO ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 971

IB-3283 CASTELL ESCOLANO, HERA ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 972

IB-23760 MAIMO BROSA, CLEO ESP 09 Cecome CCE S. Lluis

IB-4851 TRUYOL COLL, ANA ESP 11 C.A. Ferreries 5704

IB-20571 VAQUERO PONS, JARA ESP 11 Cecome CCE S. Lluis

03:13.24 - PCIB-20633 PONS ABAD, JIMENA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 849

03:27.24 - PCIB-22463 RAMIREZ PONSETI, MIREIA ESP 12 Xtrem Menorca Atletisme 996

03:30.42 - PCIB-20650 ROCA MUDARRA, ELVIRA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 862

03:30.54 - PCIB-943 NOGUEIRA PEREZ, EVA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 844

03:34.85 - PCIB-4347 FLORIT ANGLADA, JULIA ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 980

03:45.86 - PCIB-20618 MONTSERRAT JUANEDA, BERTA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 840

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

1.45 - PC IB-2359 BAGUR MARIN, NICOLE ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 796

1.45 - PC IB-20624 CALAFAT MOLL, ALICIA ESP 08 Cecome CCE S. Lluis 806

1.42 - PC IB-969 MESQUIDA BENEJAM, IRENE ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 836

1.33 - PC IB-943 NOGUEIRA PEREZ, EVA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 844

1.30 - PC IB-20627 SUBIRATS BAGUR, ROSER ESP 06 Cecome CCE S. Lluis 870

1.25 - PC IB-3683 MELIA CARRERES, HELENA ESP 08 Lô Esport Menorca 681

1.24 - PC IB-497 GOÑALONS BENEJAM, ISONA ESP 06 Cecome CCE S. Lluis 825

1.24 - PC IB-942 NOGUEIRA PEREZ, JUDIT ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 845

1.23 - PC IB-6040 ORTIZ CUESTA, CARMEN ESP 96 Lô Esport Menorca 5776

IB-5237 CAPÓ QUINTANA, ROSER ESP 07 Xtrem Menorca Atletisme 5754

IB-5235 JUANEDA BOSCH, MARTA ESP 08 Xtrem Menorca Atletisme 5750

IB-6034 PONS QUINTANILLA, LAURA ESP 10 Lô Esport Menorca

IB-5857 RUAU SANZ, ALBA ESP 08 Xtrem Menorca Atletisme 5734

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

1.15 - PC IB-4851 TRUYOL COLL, ANA ESP 11 C.A. Ferreries 5704

1.10 - PC IB-3283 CASTELL ESCOLANO, HERA ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 972

IB-3238 CASTELL ESCOLANO, DIDO ESP 11 Xtrem Menorca Atletisme 971

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

20.47 - PC IB-2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 824

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

16.73 - PC IB-1990 BEJARANO MASACHE, KERLY ESP 98 Lô Esport Menorca 572

14.30 - PC IB-2101 COLL PEREA, ROSA ESP 73 Lô Esport Menorca 589

IB-2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome CCE S. Lluis 824

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.

IB-5664 MOYA PONS, INES ESP 1999 Cecome CCE S. Lluis 842

Disco (1kg) FEM. ABF

3.000m Marcha FEM. ABF

1.000m FEM. AL  ABF

Altura FEM. AL ABF

Altura FEM. AL AF

Disco (800g) FEM. CF


